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Сдать квартиру за 45 000 рублей на ул Войкова, 47/2

Томская область, Городской округ Томск, Томск, ул Войкова, 47/2

45 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
15.00 м2

Кухня
1 из 17
Этаж

Сдам в аренду 3-комн. квартиру в новом мкр. Войков по адресу ул. Войкова 47/2. 1 этаж, 55 м2. Кухня-столовая + 2 отдельные комнаты.
Необходимая для проживания мебель и бытовая техника. Возможна установка шкафа-купе в коридоре. Во дворе - большая парковка,
современная детская площадка. Цена: 45 т.р.+счетчики Предусмотрен залог 22 500 р. (возвращается при выезде). Комиссия агентства 50%.
Все интересующие вопросы можно задать по телефону.
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 1

Этажей всего 17 Площадь
кухни

15.00 кв.
м
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